

Highclass Cosmetix ApS

Frederiksberg Alle 44, 1820 Frederiksberg C

CVR-nr. 25 00 56 86

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2016.

Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Highclass Cosmetix ApS
Frederiksberg Alle 44
1820 Frederiksberg C

CVR-nr.: 25 00 56 86
Stiftet: 23. november 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Tinaia Kamille Frederikke Jensen, Direktør

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for engroshandel med skønhedsprodukter samt dermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -108.013 mod 32.644 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -112.286 mod 23.638 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabet har pr. 30. april 2016 en negativ egenkapital på kr. 8.648. Der henvises til note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Bruttotab	-108.013	32.644
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.273	-1.110
Resultat før skat	-112.286	31.534
Skat af årets resultat	0	-7.896
Årets resultat	-112.286	23.638
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	23.638
Disponeret fra overført resultat	-112.286	0
Disponeret i alt	-112.286	23.638

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>22.661</u>	<u>115.471</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.661</u>	<u>115.471</u>
Likvide beholdninger	<u>150.330</u>	<u>61.979</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>172.991</u>	<u>177.450</u>
Aktiver i alt	<u>172.991</u>	<u>177.450</u>

Balance 30. april

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>-88.648</u>	<u>23.638</u>
	Egenkapital i alt	<u>-8.648</u>	<u>103.638</u>
Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	<u>8.251</u>	<u>8.251</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.251</u>	<u>8.251</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.625	7.500
	Anden gæld	<u>162.763</u>	<u>58.061</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>173.388</u>	<u>65.561</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>181.639</u>	<u>73.812</u>
	Passiver i alt	<u>172.991</u>	<u>177.450</u>

5 Sikkerhedsstillelser og evt. forpligtelser

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har pr. 30. april 2016 en negativ egenkapital på kr. 8.648.		
Betaling af selskabets gæld sker ved brug af omsætningsaktiverne og derudover har anpartshaver erklæret ikke at ville kræve sit tilgodehavende indfriet før selskabet har midlerne hertil. Endvidere har anpartshaveren erklæret at ville støtte selskabet med yderligere DKK 10.000.		
Ledelsen er endvidere opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.273	1.110
	<u>4.273</u>	<u>1.110</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	23.638	0
Årets overførte overskud eller underskud	-112.286	23.638
	<u>-88.648</u>	<u>23.638</u>
5. Sikkerhedsstillelser og evt. forpligtelser		
Der påhviler ikke selskabet nogle sikkerhedsstillelser eller evt. forpligtelser pr. 30. april 2016.		